do ambiente de negócios, do desenvolvimento socioeconômico e 
humano, bem como da valorização do turismo rural, diretamente 
relacionado ao agronegócio e ao empreendedorismo, com impacto 
positivo na economia local e no Estado de Goiás.
DATA DA ASSINATURA: 18/07/2025
VALOR: R$ 99.999,78 (noventa e nove mil novecentos e noventa e 
nove reais e setenta e oito centavos)
VIGÊNCIA: A presente parceria terá vigência de 02 (dois) meses, 
iniciando-se a partir da data de sua assinatura, com eficácia legal 
após a publicação do seu extrato no Diário Oficial do Estado de 

Goiás, podendo ser alterada mediante solicitação, devidamente